BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:         /QĐ-ĐHĐT                           Đồng Tháp, ngày        tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thu hồi chứng chỉ ngoại ngữ

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

 Căn cứ Quyết định số 08/2003/QĐ-TTg ngày 10 tháng 01 năm 2003 của Thủ tướng
Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Sư phạm Đồng Tháp, nay là Trường Đại học
Đồng Tháp;

Căn cứ Nghị quyết số 156/NQ-HĐT ngày 29 tháng 3 năm 2024 của Hội đồng trường
Trường Đại học Đồng Tháp về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của
Trường Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ Thông tư số 21/2019/TT-BGDĐT ngày 29 tháng 11 năm 2019 của Bộ trưởng
Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế quản lý bằng tốt nghiệp trung học cơ sở,
bằng tốt nghiệp trung học phổ thông, bằng tốt nghiệp trung cấp sư phạm, bằng tốt nghiệp
cao đẳng sư phạm, văn bằng giáo dục đại học và chứng chỉ của hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Quyết định số 3061/QĐ-ĐHĐT ngày 27 tháng 6 năm 2020 của Hiệu trưởng
Trường Đại học Đồng Tháp về việc ban hành Quy chế quản lý văn bằng, chứng chỉ
của Trường Đại học Đồng Tháp;

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Ngoại ngữ và Tin học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi chứng chỉ ngoại ngữ của Bà Nguyễn Lê Tường Vy, sinh ngày
12/10/2003, số hiệu chứng chỉ: M000260, số vào sổ cấp chứng chỉ: 0260-B3-CCTA.2024,
ngày ký chứng chỉ: 26/7/2024

Lý do thu hồi: sai thông tin tháng sinh viết bằng tiếng Anh

Điều 2. Bà Nguyễn Lê Tường Vy có trách nhiệm nộp lại: Chứng chỉ mang
số hiệu M000260, số vào sổ cấp chứng chỉ 0260-B3-CCTA.2024 do Hiệu trưởng ký
ngày 26/7/2024 cho Trường Đại học Đồng Tháp trong vòng 30 ngày kể từ ngày nhận
được Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Ông (Bà) Trưởng đơn vị
có liên quan thuộc Trường Đại học Đồng Tháp và Bà Nguyễn Lê Tường Vy chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Đăng website;
- Lưu: VT, TTNNTH.

HIỆU TRƯỞNG

Hồ Văn Thống

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570190.000873RgxXWMTi8Or4jacGCO5uMDXCnMTAExQCljN/0DRfqjesdc3NY3vXAEL1dsumAle9HfdXK7W4zaxF0jQLU6PXoXkrUS9/qkfUDCHYX7kfMeblRMsys0i+0vwQX+81M68PG/YSu8vNlYYVhFAP0HWMQYxUlxt3COEgA+d51c2YjHz1DYyoQqHR78cyASco/HjLPGkea1jHcGtPPfiItUVori73qdZYs+si1gW1E+Stru7BVT9NE+95gKXzgjr3lMCQjdlaLs5qBgXmtO7LRWsL8uSuP2MVChuL/WqbclNNwqIY6gldqvR6ZVyERIER+k0gniizig4vzMp2R30kgi6JPQ==endSignD

		hmquang@dthu.edu.vn
	2024-09-24T14:10:16+0700
	Location
	HỒ VĂN THỐNG
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-09-24T15:59:23+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-09-24T15:59:23+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-09-24T15:59:23+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu